マルチポート・バルブ／エルボー・バルブ／モノブロック型マニホールド    B-271
ベローズ・シール・バルブ／ダイヤフラム・バルブ
マルチポート・バルブ／エルボー・バルブ／
モノブロック型マニホールド
セレクション・ガイド
ALD／BN／DF／DL／DS／DP／HBシリーズ
n バルブ・タイプにつきましては、各製品カタログから選定してください
n お使いのシステムの要件に合ったマルチポート・バルブ、エルボー・バルブ、モノブロック型

① DPシリーズ：低圧型バルブにブルー・ハンドル、
または高圧型バルブにホワイト・ハンドルをご指
定の場合は、 バルブ型番の末尾にカラー・コードや
ハイフン（-）を付ける必要はありません。
F 工程仕様
クリーニング／パッケージング、接液・接
ガス部の表面仕上げ、テストなどの工程仕
様の詳細につきましては、B-272ページ
をご参照ください。
全シリーズ
 P 5 超高純度工程仕様
   （Swagelok SC-01仕様）
   （ALDバルブの場合は必須）
BN／ DL／ DS／ HBシリーズ
 なし 5 特別なクリーニングおよび
   パッケージング
   （Swagelok SC-11仕様）
BN／ HBシリーズ
 -SC06 5 太陽光発電工程仕様
   （Swagelok SC-06仕様）
DFシリーズ
 P1 5 特別なクリーニングおよび
   パッケージング
   （Swagelok SC-11仕様）
BN／ DF／ DP／ HBシリーズ
 P6 5 太陽光発電工程仕様
   （Swagelok SC-06仕様）
B バルブ・シリーズ
 ALD3 5 ALD3シリーズ、標準モデル
 ALD3T 5 ALD3シリーズ、高温モデル
 ALD6 5 ALD6シリーズ、標準モデル
 ALD6T 5 ALD6シリーズ、高温モデル
 ALD7 5 ALD7シリーズ
 ALD20 5 ALD20シリーズ、高温モデル
 BN 5 BNシリーズ（丸ハンドルまたは
   エアー・アクチュエーター）
 BNT 5 BNシリーズ
   （トグル・ハンドル）
 DF 5 DFシリーズ（丸ハンドルまたは
   エアー・アクチュエーター）
 DFL 5 DFシリーズ
   （一体型ロッキング・ハンドル）
 DL 5 DLシリーズ（レバー・ハンドル）
 DP 5 低圧型 DPシリーズ
   （方向指示ハンドルまたは
   エアー・アクチュエーター）
 DPL 5 低圧型 DPシリーズ
   （一体型ロッキング・ハンドル）
 DPR 5 低圧型 DPシリーズ（丸ハンドル）
 DPT 5 低圧型 DPシリーズ
   （トグル・ハンドル）
 DPH 5 高圧型 DPシリーズ
   （方向指示ハンドルまたは
   エアー・アクチュエーター）
 DPHL 5 高圧型 DPシリーズ
   （一体型ロッキング・ハンドル）
 DPHR 5 高圧型 DPシリーズ
   （丸ハンドル）
 DS 5 DSシリーズ（丸ハンドル）
 HB 5 HBシリーズ
   （エアー・アクチュエーター）
E エンド・コネクション
ボディの各ポートに対応するエンド・コ
ネクションを、ポート 1から番号順にお選
びください。選択可能なポート番号、型式、
サイズにつきましては、B-273ページを
ご参照ください。
マルチポート・バルブ／エルボー・バルブ
B DA C E GF
6 L V V – D P        C   1 1 1    P   –  C
マルチポート・バルブ／エルボー・バルブ／モノブロック型マニホールド    B-277
モノブロック型マニホールド